
Flashback

Fourth Face

vina, špína, pochyby,
a starost co kdyby,
svět není zlej,
možná zvrácenej,
rve se cosi ve mně,
svůj háv dnes kat svlék,
mdlá pěst je brána tmou,
pryč čest je i styl,

paty drásá horký tér, 
orkán shůry hřbet sklání,
sůl v mých očích čpí jak líh, 
tisíc krás v mrtvých stráních
čirým nebem slepou tmou
černou tuší fráze jsou
čirým nebem slepou tmou.
šeď a prach, strach je klec, 
čas moru rány zhojí

bez pout žít, tlak se zvedá, 
co smí se a co nesmí
kde vězí past,
 kde pavouk plete síť a loví dál

jak noční rej, podivná šou, 
krok sun krok, svatí jdou, 
v mozku tvém zlom,
 na poplach zní zvon,
tvůj další flashback,
 obětní kroj, zubatý stroj, 
je v tahu pár let a vrásky zle dřou, 
v mysli troud, zlomený týl,
 ber kde ber, dny plynnou, 
jak jen zůstat stranou,

 na bolest není lék.
špína, hlína, záplaty
a kde jsme já a ty,
pot z ramen smej,
trýzeň znič a skrej,
pře se něco ve mně,
a sžírá mě věk,
hra o čest běží tu,
má lest je i styl,
kde kdo hlásá co je fér, 
výzvám vůle se brání,
fáč je bílý jako sníh, 
trvá čas díků vzdání,
čirým nebem slepou tmou,
černou tuší fráze jsou,
čirým nebem slepou tmou,
Šeď a prach.
Jak noční rej.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

